
Příloha k nájemní smlouvě ě. 249N05/29

Variabilní symbol: 24910529 Uzavřeno: 1.8.2005

Datum tisku: 4.10.2017 Účinná od: 1.8.2005

Roční nájem:

26 395 Kč

BOTEP PLUS spol. s r.o.

Jeřeň 6

Chýše

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč[

Jeřeň

645 2 0 2 5 10 002 52 800 3 806 2,2 442,10
648 1 0 2 6 10 002 52 800 3 921 2,2 455,46
653 2 0 2 14 10 002 52 800 943 2,2 109,54
739 0 0 2 14 10 002 52 800 809 2,2 93,97
740 0 0 2 14 10 002 52 800 234 2,2 27,18
741 0 0 2 14 10 002 52 800 3 309 2,2 384,37
747 0 0 2 14 10 002 52 800 4 855 2,2 563,96
759 0 0 2 14 10 002 52 800 3 525 2,2 409,46
763 0 0 2 14 10 002 52 800 1 569 2,2 182,26
765 0 0 2 14 10 002 52 800 1 726 2,2 200,49
766 0 0 2 14 10 002 52 800 3 553 2,2 412,72
767 1 0 2 14 10 002 52 800 450 2,2 52,27
768 0 0 2 14 10 002 52 800 252 2,2 29,27
769 0 0 2 14 10 002 52 800 270 2,2 31,36
771 0 0 2 14 10 002 52 800 3 453 2,2 401,10
773 0 0 2 14 10 002 52 800 2 805 2,2 325,83

35 480 4 121,34

Kostrčany

10 0 0 2 5 10 002 57 900 1 550 2,2 197,44
35 0 0 2 5 10 002 57 900 1 248 2,2 158,97

159 2 0 2 14 10 002 57 900 6 374 2,2 811,92
177 1 0 2 2 10 002 57 900 68 068 2,2 8 670,50
177 6 0 2 2 10 002 57 900 3 198 2,2 407,36
177 8 0 2 5 10 002 57 900 490 2,2 62,42
177 9 0 2 5 10 002 57 900 700 2,2 89,17
207 0 0 2 14 10 002 57 900 1 058 2,2 134,77
348 1 0 2 2 10 002 57 900 29 963 2,2 3 816,69
348 3 0 2 14 10 002 57 900 676 2,2 86,11
348 5 0 2 14 10 002 57 900 1 174 2,2 149,54
348 7 0 2 14 10 002 57 900 30 2,2 3,82
348 9 0 2 14 10 002 57 900 653 2,2 83,18
418 0 0 2 14 10 002 57 900 791 2,2 100,76

115 973 14 772,65

Nahořečice

32 0 0 1 13 10 002 1 000 000 1 007 1,0 1 007,00
66 1 0 2 7 10 002 64 900 3 677 2,2 525,00

232 8 0 2 6 10 002 64 900 25 688 2,2 3 667,73

30 372 5 199,73

Valeč v Čechách

170 3 0 2 14 10 002 36 300 268 2,2 21,40
183 0 0 2 14 10 002 36 300 799 2,2 63,81
214 0 0 2 14 10 002 36 300 597 2,2 47,68
599 2 0 2 14 10 002 36 300 1 072 2,2 85,61
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Příloha k nájemní smlouvě

Variabilní symbol: 24910529

Datum tisku: 4.10.2017

č. 249N05/29

Uzavřeno: 1.8.2005

Účinná od: 1.8.2005

Roční nájem:

26 395 Kč

BOTEP PLUS spol. s r.o.

Jeřeň 6

Chýše

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

655 8 0 2 14 10 002 36 300 4 478 2,2 357,61
680 3 0 2 14 10 002 36 300 297 2,2 23,72
680 4 0 2 14 10 002 36 300 321 2,2 25,64

1 102 2 0 2 14 10 002 36 300 611 2,2 48,79
1 112 1 0 2 11 10 002 36 300 1 432 2,2 114,36
1 112 3 0 2 11 10 002 36 300 1 151 2,2 91,92
1 198 1 0 2 14 10 002 36 300 167 2,2 13,34
1 198 2 0 2 14 10 002 36 300 119 2,2 9,50
1 200 0 0 2 14 10 002 36 300 786 2,2 62,77
1 201 0 0 2 14 10 002 36 300 102 2,2 8,15
1 216 0 0 2 14 10 002 36 300 90 2,2 7,19
1 307 0 0 2 14 10 002 36 300 2 050 2,2 163,71
1 315 0 0 2 14 10 002 36 300 629 2,2 50,23
1 317 0 0 2 14 10 002 36 300 414 2,2 33,06
1 320 0 0 2 14 10 002 36 300 1 939 2,2 154,85
1 323 1 0 2 14 10 002 36 300 1 079 2,2 86,17
1 328 0 0 2 14 10 002 36 300 216 2,2 17,25
1 344 0 0 2 14 10 002 36 300 1 115 2,2 89,04
1 353 0 0 2 14 10 002 36 300 1 906 2,2 152,21
1 358 1 0 2 14 10 002 36 300 986 2,2 78,74
1 358 3 0 2 14 10 002 36 300 3 520 2,2 281,11
1 359 2 0 2 14 10 002 36 300 425 2,2 33,94
1 366 3 0 2 14 10 002 36 300 1 113 2,2 88,88
1 382 0 0 2 14 10 002 36 300 1 133 2,2 90,48

28 815 2 301,16

CELKEM: 210 640 26 395 Kč
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Datum tisku: 4.10.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 249N05/29

Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Vydané parcely
Valeč v Čechách

655 8 0 2 5 721 1.10.2015 29.11.2016 59 73,85

5 721 73,85

5 721 73,85
Stávající parcely
Jeřeň

645 2 0 2 3 806 1.8.2005 365 442,10
648 1 0 2 3 921 1.8.2005 365 455,46
653 2 0 2 943 1.8.2005 365 109,54
739 0 0 2 809 14.1.2008 365 93,97
740 0 0 2 234 14.1.2008 365 27,18
741 0 0 2 3 309 14.1.2008 365 384,37
747 0 0 2 4 855 14.1.2008 365 563,96
759 0 0 2 3 525 14.1.2008 365 409,46
763 0 0 2 1 569 1.10.2015 365 182,26
765 0 0 2 1 726 14.1.2008 365 200,49
766 0 0 2 3 553 14.1.2008 365 412,72
767 1 0 2 450 14.1.2008 365 52,27
768 0 0 2 252 14.1.2008 365 29,27
769 0 0 2 270 14.1.2008 365 31,36
771 0 0 2 3 453 14.1.2008 365 401,10
773 0 0 2 2 805 14.1.2008 365 325,83

35 480 4 121,34
Kostrčany

10 0 0 2 1 550 1.8.2005 365 197,44
35 0 0 2 1 248 1.10.2015 365 158,97

159 2 0 2 6 374 1.8.2005 365 811,92
177 1 0 2 68 068 1.10.2015 365 8 670,50
177 6 0 2 3 198 1.10.2015 365 407,36
177 8 0 2 490 1.8.2005 365 62,42
177 9 0 2 700 1.10.2015 365 89,17
207 0 0 2 1 058 1.8.2005 365 134,77
348 1 0 2 29 963 1.8.2005 365 3 816,69
348 3 0 2 676 5.3.2008 365 86,11
348 5 0 2 1 174 5.3.2008 365 149,54
348 7 0 2 30 5.3.2008 365 3,82
348 9 0 2 653 5.3.2008 365 83,18
418 0 0 2 791 1.8.2005 365 100,76

115 973 14 772,65
Nahořečice

32 0 0 1 1 007 5.3.2008 365 1 007,00
66 1 0 2 3 677 22.12.2014 365 525,00

232 8 0 2 25 688 1.10.2015 365 3 667,73

30 372 5 199,73
Valeč v Čechách

170 3 0 2 268 1.8.2005 365 21,40
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Výpočet nájmu pro smlouvu č. 249N05/29

Datum tisku: 4.10.2017 Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidáni Datum vydání Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Valeč v Čechách

183 0 0 2 799 1.10.2015 365 63,81
214 0 0 2 597 1.8.2005 365 47,68
599 2 0 2 1 072 1.10.2015 365 85,61
655 8 0 2 4 478 29.11.2016 306 299,80
680 3 0 2 297 1.8.2005 365 23,72
680 4 0 2 321 1.8.2005 365 25,64

1 102 2 0 2 611 1.8.2005 365 48,79
1 112 1 0 2 1 432 5.3.2008 365 114,36
1 112 3 0 2 1 151 5.3.2008 365 91,92
1 198 1 0 2 167 1.8.2005 365 13,34
1 198 2 0 2 119 1.8.2005 365 9,50
1 200 0 0 2 786 1.8.2005 365 62,77
1 201 0 0 2 102 1.8.2005 365 8,15
1 216 0 0 2 90 5.3.2008 365 7,19
1 307 0 0 2 2 050 1.10.2015 365 163,71
1 315 0 0 2 629 5.3.2008 365 ‘ 50,23
1 317 0 0 2 414 5.3.2008 365 33,06
1 320 0 0 2 1 939 1.10.2015 365 154,85
1 323 1 0 2 1 079 5.3.2008 365 86,17
1 328 0 0 2 216 5.3.2008 365 17,25
1 344 0 0 2 1 115 5.3.2008 365 89,04
1 353 0 0 2 1 906 5.3.2008 365 152,21
1 358 1 0 2 986 5.3.2008 365 78,74
1 358 3 0 2 3 520 5.3.2008 365 281,11
1 359 2 0 2 425 5.3.2008 365 33,94
1 366 3 0 2 1 113 5.3.2008 365 88,88
1 382 0 0 2 1 133 5.3.2008 365 90,48

28 815 2 243,35

210 640 26 337,07

CELKEM: 216 361 26 410,93
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Okres: 3403 Karlovy Vary

Kat.území: 776581 Valeč v Čechách

k datu: 1.9.2017 
4.10.2017 16:21:39

Obec: 555690 Valeč
List vlastnictví: 10002

Vlastník, jiný oprávněný
Vlastnické právo

Česká republika
Správa nemovitostí ve vlastnictví státu

Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

Identifikátor

1/1

1312774

Podíl

1/1

1/1

B Nemovitosti 

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

655/8 4478 ostat.pl.

Způsob využití Způsob ochrany

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva 

D Jiné zápisy 

E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

jiná plocha

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

Listina

1 Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.)
Z-1188/2013 Řízení ukončenc

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu
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